
 
 
 
 
 
 

    LTC SVOBODA PRAHA 
 
 
 
 
 

 
Vážení členové, 
  
Rádi bychom Vás informovali o zahájení letní sezony 2019, zatím s možností hraní a rezervace kurtu číslo 4. 
Ostatní kurty by měly být k dispozici v druhé polovině dubna po dokončení rekonstrukce, která je v plném 
proudu. Pro aktuální situaci prosím sledujte naše webové stránky www.ltcsvoboda.cz nebo Facebook. 
 
Další informace k zahájení sezony: 
 

 Členské příspěvky zůstávají stejné jako v předešlých letech (jednotlivě budete obesláni panem 
Milsimerem jako každý rok); 

 Termíny pro brigády - sobota 5. dubna a sobota 12. dubna. V jiné dny prosíme o koordinaci s Vítkem 
Ulmannem, mob. 606713688; 

 Velmi zvažujeme halu přes 3 kurty na zimu 2019 – 2020. Rádi bychom Vás požádali, pokud máte 
zájem o zimní hodiny, abyste nám napsali předběžně  den a čas (cena obvyklá, upřesníme ji později). 
Předběžný zájem nám pomůže při nabízení hodin mimo členy oddílu a zároveň si uděláme představu o 
ekonomice provozu. Finální rozhodnutí o hale bychom rádi učinili do konce června 2019; 

 Rádi bychom Vás pozvali na schůzi tenisového klubu dne 16. dubna 2019 od 18:00 v klubovně oddílu; 

 Rezervační systém a heslo zůstává stejné jako loni; 

 Připravili jsme upravené webové stránky. Hlavní změnou je přidání kalendáře akcí na hlavní stránce 
klubu. 

  
Budeme rádi, pokud se s námi podělíte o vaše nápady a názory co Vám schází v činnosti klubu, popřípadě co 
byste uvítali.  
 
Děkujeme,  
  
Váš výbor oddílu 

https://ltcsvoboda.us20.list-manage.com/track/click?u=b6ab143fe229534347c35f493&id=0c30bd0c38&e=f4666011a4

